ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2016 - PR

14/2016

14/2016

24/02/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2016

9/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
21/03/2016

17/03/2016

Registro de Preços para contratação eventual e futura, de serviços de lavagem e lubrificação veicular,
destinados à manutenção dos veículos da frota municipal.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES ARALDI LTDA     (10066)

2 Lavagem de veículos médios (vans) SERV 970 - 69,50    67.415,00

3 Lavagem de microônibus SERV 200 - 129,50    25.900,00

4 Lavagem de ônibus SERV 150 - 149,00    22.350,00

5 Lavagem de caminhões SERV 200 - 139,00    27.800,00

6 Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans SERV 910 - 34,00    30.940,00

7 Lavagem de máquinas pesadas SERV 200 - 279,00    55.800,00

8 Lubrificação de máquinas pesadas SERV 200 - 89,00    17.800,00

Total do Fornecedor: 248.005,00

POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS LTDA.     (9776)

1 Lavagem de veículos leves (passeio) SERV 1260 - 35,00    44.100,00

Joaçaba,   17   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2016 - PR

14/2016

14/2016

24/02/2016

Folha:  2/2

POSTO DE COMBUSTIVEIS MICHELLOS LTDA.     (9776)

9 Lavagem de motocicletas SERV 25 - 18,50    462,50

Total do Fornecedor: 44.562,50

Total Geral: 292.567,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   17   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)